UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NINH HẢI

Số: 03/LCT-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày 25 tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
Của lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã tuần 36 năm 2023

(Từ ngày 28/8/2023 đến ngày 03/9/2023)

Lãnh đạo UBND xã
Thứ, ngày, tháng, năm Buổi Đ/c Vũ Văn Diệu- Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0974866795
Đ/c Đào Văn Hải- Phó Chủ tịch UBND xã

ĐT: 0988862162
Sáng Trực giải quyết công việc tại cơ quan Trực giải quyết công việc tại cơ quanThứ Hai

28/8/2023 Chiều Trực giải quyết công việc tại cơ quan Kiểm tra cầu Sắt

Sáng Tiếp công dân định kỳ Kiểm tra cơ sở trường Tiểu họcThứ Ba
29/8/2023 Chiều Dự hội nghị triển khai nhiệm vụ năm

học 2023-2024 tại huyện Trực giải quyết công việc tại cơ quan

Sáng Kiểm tra việc sử dụng đất đai
trên địa bàn xã. Trực cơ quan và đi cơ sởThứ Tư

30/8/2023 Chiều Trực giải quyết công việc tại cơ quan Trực giải quyết công việc tại cơ quan

Sáng Tiếp công dân định kỳ Kiểm tra việc sử dụng đất đai
trên địa bàn xã.Thứ Năm

31/8/2023 Chiều Làm việc với các hộ có công trình trên
đất hành lang đường bờ hồ Bồng Lai    Trực giải quyết công việc tại cơ quan

Sáng Trực cơ quan Nghỉ lễ 2/9Thứ Sáu
01/9/2023 Chiều Trực cơ quan Nghỉ lễ 2/9

Sáng Nghỉ lễ 2/9 Trực cơ quanThứ Bảy
02/9/2023 Chiều Nghỉ lễ 2/9 Trực cơ quan

Sáng Trực cơ quan Nghỉ lễ 2/9Chủ nhật
03/92023 Chiều Trực cơ quan Nghỉ lễ 2/9

Trên đây là lịch công tác tuần 36 năm 2023 của lãnh đạo UBND xã, UBND xã thông báo đến các đồng chí cán bộ,
công chức nắm được để chủ động liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- VP Đảng uỷ;
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đào Văn Hải<daovanhai1979@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:12:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI<ninhhai.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!